
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.40 
del 14.07.2015 

 
 
OGGETTO: estate ragazzi 2014 – affidamento servizio trasporto Acqua Park Fuscaldo alla Ditta 
Perrone Viaggi e Turismo di Francesco Perrone srl – CIG. X8314AF251 
 
 
 
L’anno duemilaquindici, il giorno quattordici , del mese di luglio nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

Premesso che  l’Oratorio Don Bosco di Fagnnao Castello da diversi anni promuove 
l’iniziativa rivolta ai giovani fagnanesi dell’”Estate ragazzi” e che lo stesso  anche quest’anno 
ha richiesto il servizio di trasporto presso l’Acqua-Park di Fuscaldo, dei ragazzi aderenti 
all’iniziativa  

Considerato che l’esperienza socio-formativa riscuote notevole  successo tra i ragazzi 
locali  che  sempre più numerosi frequentano l’Oratorio; 

Atteso che la richiesta a contribuire al trasporto dei ragazzi presso l’Acqua Park è 
meritevole di accoglimento anche, in considerazione del fatto che negli anni passati il 
Comune ha sempre contribuito all’iniziativa offrendo, appunto, il servizio di trasporto; 

 Rilevato che il servizio dovrà essere espletato nella giornata dell’15 luglio  con partenza 
da  Fagnano Castello alle ore 9,00 e rientro alla ore 19,00 ; 

  Richiamata la nota prot. 2745 del 13.07.2015  di richiesta preventivo/offerta, agli stessi 
patti e condizioni dell’anno 2014, per n. 2 autobus, alla Ditta Perrone Viaggi di Francesco 
Perrone  srl di Fagnano Castello  già nota all’Ente per esperienza e serietà e  che già in passato 
ha espletato il servizio di che trattasi; 

Preso atto che la Ditta Perrone Viaggi di Francesco Perrone Srl con nota odierna 
pervenuta via e-mail ha fornito preventivo di spesa, confermando lo stesso prezzi praticto nel 
2014,  per un costo complessivo del servizio pari ad € 400,00 iva compresa per n. 2 autobus; 

Ritenuto, vista l’esiguità della spesa,  di poter affidare direttamente  alla Ditta Perrone 
Viaggi SRL di Fagnano Castello il servizio di trasporto ragazzi  presso l’Acqua Park di 
Fuscaldo; 

Considerato che per tipologia  delle forniture si ricade nella fattispecie di servizi affidabili 
in economia; 

Richiamato il D.Lgs n.163 del 2 aprile 2006 art. 125 e s.m.i.; 
Richiamato , altresì, il Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi affidabili in 

economia approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 24.04.2013; 
Rilevato che necessita procedere all’impegno di spesa ;  

Richiamata la deliberazione  di Giunta comunale n. 6 del 09.01.2015 di assegnazione  delle 
dotazioni finanziarie esercizio   2015; 



      Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 
effetti   di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari  Generali; 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

; 
 

D E T E R M I N A  
 

 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
-di affidare alla Ditta Perrone Viaggi e Turismo di Francesco Perrone Srl di Fagnano 

Castello  il  servizio di trasporto ragazzi dell’Oratorio “Don Bosco” , presso l’Acqua-Park di 
Fuscaldo nella giornata del 15 luglio 2015 al prezzo complessivo di € 400,00; 

- - di dare atto che la spesa trova copertura sull’int. 3 Serv.4 Funz.10 Tit.I cap. 1892 del b.c.e. in 
corso di predisposizione ; 

- di liquidare e pagare in favore della ditta medesima la somma di cui sopra a prestazione 
effettuata e a  presentazione di regolare fattura di pari importo; 

- di emettere il relativo mandato di pagamento sul codice IBAN:  IT56 D 03139 80 7300 0000 
0015241 della  Banca della Banca Sviluppo di Fagnano Castello; 

- - di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio di ragioneria per i provvedimenti di 
competenza 

- di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio om-line 
comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
 

 
 

 


